
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos Órgãos Colegiados 

RESOLUÇÃO CEPE N° 5.476 

Resolve sobre recurso interposto por 
candidatas contra o resultado final do 
Concurso Público de Provas e Títulos, 
área Brasileira de Sinais (LIBRAS). 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade 
Federal de Ouro Preto, em sua 3281  reunião ordinária, realizada em 08 de 
outubro de 2013, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando a documentação constante do processo UFOP n° 
23109.000.215612013-95, 

RESOLVE 

Não dar provimento aos recursos interpostos pelas candidatas 
Márcia Dias Lima e Mansa Dias Lima, contra o resultado final do Concurso 
Público de Provas e Títulos, para Professor Auxiliar, nível 1, área Língua 
Brasileira de Sinais (LIBRAS), Edital PROAD n.° 14, de 05 de abril de 2013. 

Ouro Preto, em 08 de outubro de 2013. 

Prof. Marcone Jamilson Freitas Souza 
Presidente 

PUBLICADO EM N°80LETØ 
ADMINISTRATIVO 

18 0UT2013/Qóü 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400 000 - Ouro Preto - MG 
Homepage www ufop br - email. soc@reltoria  ufop br— Fone: (Oxx31) 3559.1212 — Fax. (0xx31)3559-1228 


